
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 20. maijā

Nr. 323.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 12. Baus-

kas kājnieku pulka leitnantu Jāni Elmāru
Karitenu uz 4. Valmieras kājnieku
pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis I. Balodis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes,
kā arī uzņēmumus griezties vajadzības
gadījumā ar pieprasījumu pēc darba
spēka Rīgas pilsētas darba apgādē, Torņa
ielā 4, tālruņi: 21712 un 21714.

Uz š. g. 16. maiju darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 36
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 94
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 12
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 34
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 9
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 24
Tirdzniecības kalpotājas 11
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 3
Higiēnas darbinieces 8
Kantora darbinieces 37
Mājkalpotājas 125
Laukstrādnieces 3
Nekvalificētas strādnieces .... 1279
Citos arodos 12
Pusaudži 2

Kopā 1689
Vīrieši:

Metalstrādnieki 329
Kokstrādnieki. 157
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 42
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 24
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 35
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 87
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 10
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 41
Būvstrādnieki 219
Tirdzniecības kalpotāji ..... 45
Transporta strādnieki 52
Kantora darbinieki 72
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 1225
Citos arodos 21
Pusaudži _J

Kopā 2378

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja sa-
stādīto un Vilces meliorācijas sabiedrības
„Spēks" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības Aužeļu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vilces meliorācijas sabiedrībā ,,Spēks",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

20. maija rīkojumu apķīlāti:
396. Trīsdesmitpieci dažādi uzsaukumi

,,Ievēro ! Ievēro!". E. Pīpiņa un J. Up-
maņa spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. JNe 153216.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 13. maija lēmumu,
mekfē pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. pa-
mata notiesāto Ernestu Lības d. Bērziņu,
piederīgu pie Rozēnu pag. Valmieras apriņķa,
dzim. 1890. g. 30. decembrī, agr. dzīv. Rīgā,
Akmeņu ielā 22/24, nodarbošanās atslēdznieks.

|

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināmi
meklējamā Ernesta Bērziņa vai viņa mantas at-
rašanās vieta, nekavējoties zinot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Ernesta Bērziņa drošības naudu
tūkstots (1000) latu apmērā, kuru iemaksāt Lat-
vijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apga-
baltiesas depozitā (dep. rēķ. JMa 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Ernestu Bērziņu
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzek|a veids pret Ernesta Bērziņa iz-
vairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1932. g.
21. aprīļa lēmumu noteikta drošības nauda
Ls 1000,— apmērā.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā. Jfe 18597.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1932. g. 13. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 474. p. 2. d. 1. un 2. pkt.
pamata aps. Jāni-Arvīdu Pētera d. Miķel-
sonu, piederīgu pie Ērgļu pagasta Cēsu 'apr.
(dzim. 1906. g. 29. oktobrī), agrāk dzīv. Ērgļu
pag. Briežkalna mājās.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Jāņa Miķelsona vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas ap-
gabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Jāņa Miķelsona drošības naudu
Ls 200,— (divi simti) apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. Ns 8), bet
drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā Jāni
Miķelsonu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Miķelsona izvairī-
šanos no tiesas, saskaņā ar tiesas š. g. 13.maija
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 200,— (divi
simti) lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcieti-
nājums.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā. JNe 18582.

Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.
Sekretārs J. A v o t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 13. maija lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 51., 581. p. 3. d. un 53. p.
pamata notiesāto Eduardu-Alfrēdu Jāņa dēlu
P r i e d ī t i, piederīgu pie Bauņu pagasta Val-
mieras apriņķa, dzim. 1914. g. 2*8. aprīlī (j. st.),
nodarbošanās '— gadījuma strādnieks.

Visam iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Eduarda Priedīša vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties -ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no Eduarda Prie-
dīša drošības naudu Ls 100,— (simts latu) ap-
mērā, līdz kuras iemaksai paturēt viņu apcieti-
nājumā; jo notiesātam Priedītim jāizcieš sods.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā. Ns 18579.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. maija lēmumu ,
izbeidz pēc sodu lik. 51. un 522. p. 2. pkta
apvainotā Kārļa Ģirta dēla Zēna meklēšanu
caur- sludinājumu (,,Vald. Vēstn." 1931. g.
270. numurā).

Liepājā, 1932. g. 19. maijā. Ns 4698.
Akts Ns 58/31. II g. III d.

Tiesas loceklis Menšikovs.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 14. maija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1924'. g. 4. aug.
173. numurā iespiesto sludinājumu par Helēnas
Jēkaba m. Ščerbakovs meklēšanu, jo minētā
Ščerbakovs ir atrasta.

Daugavpilī, 1932. g. 18. maijā. L. N° 12-25.

Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra pal. K- P r o j u m s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 692.

25015. Goidbergs Bernhards. 37193/32.
25016. Ivanovskis Miķelis. 36476/31.
25017. Kārkliņš Arnofds. 34672/31.
25018. Kažociņš Elmārs. 37200/32.
25019. Vīksne 'Alberts. 35433/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Zemes grā- Nekustamās mantas Bij. īpašnieka

o. 'S '„„" ?,°,vicAtrašanās vieta , uzvārds, vārds un tēva?Ķ nosaukums nosaukums
,Š5 un reģ. JM9JN2 vārds
o.

Rīgas-
Valmieras

8047. 1712-VI iec. Rīgas pilsētā Jaunās muižas dzimts- Šulcs, Konstance Alek-
rentes zemes gabals sandra m., dzim. Cekels
(80. gr. Ns 195) un Šulcs, Helēna Edu-

arda meita
Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales apr.

Jaunlatgales
8048. 1001 Linavas pagasts Staroje Žogovo muiža Filips Antonovs, tagad

pēc uzvārda Panovs
(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g. 87. numurā.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 19.marta lēmuma ir jāpiedalās Vilces meliorācijas sabiedrībā „Spēks",
iānem dalība pie kopējo Aužeļu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

w .... Darbu
?g Dalībniekam

Ma]u
,,i„ „ . . .. izmaksa pēc

S Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

^
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aJrSl Piezīmes

°- Vārds un uzvārds tleslbu esošo māju ! mēmie- zemes
niederēia dalībnieku

9
apzīmējums nosaukums f'bas grāmatu pieaereja

balsu skaitu> nosdUKuius . pļaniem reģistra
< ļ Lb

j~ 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Vircavas virsmežniecība — Valsts mežs Vilces pagasta 1594— Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas
»• Vircavas virsineznieuud. .... »

v;wc nsasc+a Mfirs mnivac 1118 summas uzskatamas par pamatu dalībnieku maksa-
2. Kārlis-Roberts Dombrovskis. . . Īpašnieks Auseļi — 189 Vilces pagasta Mūra muižas 118,- juniu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
3- Fānis-Teodors Mitrevics „ Mazauzeles 58F 13381 ,, ,, ,, „ I'» , reizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas
4 īānk «Urlrpvirs „ Mazcelrni 57F 13374 „ ,, ,, „ 169,— kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-janis siurevics » maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Kopā 3060 —

Rīeā 1932 g 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ws 1683. Mel. sab. reģ. M> 719. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts N° 144.*)
(161. turpinājums.)

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/?. S. . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 I numuru .' *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns I. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem pa/katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Jaunā parauga

LĪGUMA GRĀMATIŅAS
laukstrādniekiem

dabūjamas Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 693.

25020. Bite Jūlijs. 37138/32.
25021. Cielavs Vilhelms. 9771/24.
25022. Fiskins Leizars. 11387/24.
25023. Grakauskis Konstantīns. 26731/28.
25024. Petrovs Maks's, Oskars. 37219/32.
25025. Ratkus Viktors. 3132/22.
25026. Remeris Hana, Civja. 37513/32.
25027. Žagars Augusts. 10407/24.
25028. Šluckins Avsejs. 9423/24.
25029. Šluckins Staciva. 9423/24.
25030. Vinklers Alberts. 11655/25.
25031. Voicechovskis Stepans. 8695/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Rūdolfa Kār|a dēla Veinberga
meklēšanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
230. numurā.

Saldū, 1932. g. 18. maijā. JVs 11/23.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs (paraksts).

' i.. m

(ficsu
sludinājumi.

1 »

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar šo paziņo, ka Latvijas Tiesu
palāta ar 1931. g. 14. decembra
lēmumu ir atzinusi Leopoldu
Bernšteinu, dzīv. Rīgā, Viiandes
ielā Ns 2, dz. 7 par maksātnespē-
jīgu parādnieku, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem*.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdibas Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. Ns 942. 4500

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par ēku būvprojektu iesniegšanu Ilūkstes
apriņķa valdes apstiprināšanai un par būv-

darbu izvešanu un uzraudzības kārtību.
Saistošo noteikumu par ēku būvprojektu

iesniegšanu Ilūkstes apriņķa valdes ap-
stiprināšanai un par būvdarbu izvešanu
un uzraudzības kārtību (publ. 1932. g.
,,Vald. Vēstn." 79. numurā) 6. pantu
izteikt šādi:

,,6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem
būvniecības un architektūras noteiku-
miem. Sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti iesniedzami 3 eksemplāros; pārējie
2 eksemplāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku pro-
jektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs - lietpratējs, kurš re-
ģistrēts būvniecības pārvaldē. Uz pārē-
jiem projektiem reģistrēta lietpratēja pa-
raksts nepieciešams tikai gadījumos, kad
apriņķa valde to atrod par vajadzīgu.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un
būvdarbu izvešanas un uzraudzības
kārtību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi."

Grīvā, 1932. g. 19. maijā.

Ilūkstes apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. (paraksts).

4759 Sekretāra v. J. Strautiņš.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. maijam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

re_
c Brz £

Slimības nosaukums lš
—"O

t/j re
re bc

c/ļ

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 3
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 6
Diphter. vēra ..... Difterits .... 5
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas ....... Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 12
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 1
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 48

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 9
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 2
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetauus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1

Māksla.
Somu tautas lugu—Teuvo Pakkalas

komēdiju 4 cēlienos ,,Koku pludinā-
tā] i"—vakardien ar lielām sekmēm izrādīja
pirmoreiz Nacionālajā teātrī. Luga sapīta
ar daudz jautriem notikumiem un dzīves
tēlojumiem, dziesmām un dejām no somu
tautas dzīves, kur kā centra vietu ieņem
,,koku pludinātāji", vienkārši, mundri,
čakli darba ļaudis un neizsīkstošais mīlestī-
bas problēms. Pavediens pastiepsts vietām
pagarāki, bet skatītājus tas nevienā vietā
sevišķi nenogurdināja — pavisam otrādi:
jautrība un pat skaļi smiekli pastarpām
un aplausi uzturējās līdz beidzamam brī-
dim. No daudz pusēm atskanēja balsis:

ta ta īsta tautas luga! Somi, kas izrādē
noskatījās, arī ar lielu prieku atzina mūsu
teātra ansambļa lielo spēju, tik patiesīgi
veikli izrādīt viņu autora darbu un tautas
dzīvi ar tādu īsti somisku koloritu. Do-
mājams, ka šī Pakkalas komēdija daudz-
kārtīgi jautrinās mūsu skatītājus.

Nacionālais teātris. Sestdien, 21. maijā, pulk-
sten 8 vakarā ,,K o k u pludinātāji". —
Svētdien, 22. maijā, pulksten 2 dienā, lata izrādē
M. Dišleres komēdija ,,Traks laiks". Pulk-
sten 8 vakarā ,,Koku pludinātāji". _
Pirmdien, 23. maijā, pulksten 8 vakarā , lata
izrādē Raiņa ,,Jāzeps un viņa brāļi".

Dailes teātris. Sestdien, 21. maijā, pulksten 8
vakarā lētā izrādē no Ls 0,20 līdz Ls 1,— gar-
derobi ieskaitot ,,K ainu s a u 1 e". — Svētdien ,
22. maijā, pulksten 2 dienā Lilijas Štengeles
viesizrādē par lētām cenām ,,Nīna Gailas".
Pulksten 8 vakarā par parastām cenām ,,Trīs
musketieri" - Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 23. maijā,
pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par lētām cenām ,,Valša sapnis". — Otr-
dien, 24. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē
,,T r ī s musketier i"- — Trešdien, 25. maijā ,
pulksten 8 vakarā prof. Paula Sakša viesizrāde
ar jubilejas dziesmu atkārtojumu ,,Trejmei-
tiņa s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
pus'cenas. — Ceturtdien, 26. maijā, pulksten 8
vakarā pirmo reizi Blaumaņa joku luga divos
cēlienos ,,Zagļi" un Ādolfa Allunāna dziesmu-
spēle ,,M u ci n i e ks un m u c i n i e c e". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā par ' Kārļa un Līzes
Konrādu lūgumu dzēst 2 pirkuma
pārdevuma līguma parādus , kas
iespiests š. g. 3."maija ,.Valdības
Vēstneša" 98. numurā, ieviesusies
kļūda: iespiests: 1) pirkuma-
pārdevuma līgums, noslēgts
1896. g. 10. aprīlī starp Mariju
Maksi un Kārli von der Coppicu..,
kas nepareizi, jābūt un jālasa:
1) pirkuma-pārdevuma līgums
noslēgts 1896. g. 10. aprīlī starp
Mariju, Maksi un Kārli von der
Roppiem... 4734

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā par Judeļa un Hodes-
Bases Aronsburgu lūgumu pu-
blicēt viņu līgumu par šķirtu
mantu laulībā, kas iespiests
1932. g. 9. maijā ,.Valdības
Vēstneša" 102. numurā, ieviesu-

sies kļūda; nepareizi iespiests
līguma slēdzēja vārds: Indulis
Haikeļa d. Aronsburgs, jābūt
un jālasa: Judelis Haikeļa d.
Aronsburgs. 4735o

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1931. g. 18. decembra spriedumu
pret Vilhelmu Gēricu viņa apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 210!. p.
par tirgošanos ar cilvēku uztu-
ram nederīgām desām, atzīt par
vainīgu un sodīt ar Ls 20, vai
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz 3 dienām, ka arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 8 izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Vilhelms Gērics ir
desu tirgotājs vairumā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
4750o Ķr.l.JNs 374/32.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1932. g. 11. marta spriedumu
pret Mariju Olo viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'. p. par tirgo-
šanos ar cilvēku uzturam nederī-
gām desām atzīt par vainīgu un
sodīt ar Ls 20, vai maksātnespē-

jas gadījumā ar arestu uz piecām
(5) dienām, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils. veselības
nodaļai Ls astoņi (8) izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Marija Olo ir
Centrāltirgus II paviljona galda
Ns 52 īpašniece.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
4751o Ķrim. I. Ns 374/32.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā JVs 27,
veikalā, pārdos Šloma Fūra
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām dzelzs precēm, novēr-
tētu par Ls 6094,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4780
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pīkst. 11.30 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā JVs 25, veikalā,
pārdos firmas A. Fiat un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, krāsām u. c,
novērtētu par Ls 549,—•.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
nn apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4781

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 27/29,
dz. 35, pārdos Staņislava BIu-
vasa kustamo mantu, sastāvošu

no mēbelēm, novērtētu par
Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4824

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā JVs 3, dz. 2,
pārdos Zendera Zalgallera kus-
tamo mantu, sastāvošu no ozol-
koka bufetes, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932! g. 4. maijā.
L. JVs 2725 4815

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. gada
27. maijā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Jura Alunana ielā Ns 6, dz. 3,
pārdos Ženijas-Šeines Rabinovičs
kustamo mantu sastāvošu no
dīvāna, krēsliem, galdiem u. t.t,,
novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. JVs 3311 4817

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. maijā, pulksten 13.30 dienā,
Rīgā, Lielasmuižas ielā Ns 36,
pārdos Edgara Krīdenera kus-
tamo mantu, sastāvošu no

300 brk. siena, 2 zirgiem un
atsperu vāģiem un novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
4818 L. 1144

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 37,
Kārļa Bodnieka lietā pārdos
Dāvida Eriņa kustamo mantu,
sastāvošu no liestu mašīnas,
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13.maijā. 4808

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 37, darbn.,
Iļģeciema stikla fabrikas a/s-bas
lietā pārdos Leiba Akmiona kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mašīnām, novērtētu par
Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4809
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 1. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 36,
dz. 23, Krievu krāj-aizd. kases
un citu lietās pārdos II torgos

Borucha Kāna kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēhi, novērtētu
par Ls 1035,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4810

Rīgas apgabaltiesas J"- ,e"f„'
tiesu izpildītājs paziņo, ka \»M- ? |-
30. maijā, pīkst. 10.30 diena Kig*
Kaļķu ielā JVs 13, pārdos firma»

„Braļi Liebman" kustamo mani ,

sastāvošu no vienas mew'
„National" kases, novērtētu v
Ls 300. . , -;,irI1u

Izzināt sarakstu, novērtēju»
un apskatīt pārdodamo mai^
varēs pārdošanas dienā uz vi

Rīgā, 1932. g.20. maija.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
16. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932.g. 1. janvārī Vārmes
pag. mirušā Kriša Jāņa d.
Kroģera testamentu.

Liepājā, 1932. g. 18. maijā.
4745o JVs 670m/32.

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Hiršs
Hones d. Gecs un Vella Icika m.
Gecs, dzim. Goldings, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu,aplie-
cinātu pie Ilūkstes notāra P. Sil-
kalna 1932. g. 25. februāri ar
reģ. JVs 228, ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik. 70. p.
un Viet. civ. lik. 41.—66., 79. un
turpm. p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
4316o 1 L. JVs 1453a/32.

Ar Rīgas apr. 1. iec.tniertiesneša
spriedumu krim. lietā JVs 159
tirgotājs Jēkabs Dumpis, dzīv.
Majoros par vecu desu turēšanu
preču izvad. vāģos pēc Sodu lik.
210. p. sodīts ar Ls 25 vai arestu
uz 7 dienām, kurš spriedums
stājies likumīgā spēkā.

1932. g. 19. maijā. 4752o

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, 'pārdos Michaila Matve-
jenko kustamo mantu, sastāvošu
no galantērijas precēm, novēr-
tētu par Ls 870,77.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4779

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Sporta ielā JVs 1/3, dz. 9,
pārdos Harrija Mau kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un rakstāmmašīnas, novērtētu
par Ls 326.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4823

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
27. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 3, dz. 3,
pārdos Izaka Mizrocha kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
tepiķa un drēbēm, novērtētu par
Ls 3300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
L. JVs 2730 4816

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Parka ielā JVs 1, dz. 3,
pārdos Hirša Sverdlova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
kājminamās šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 550,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19.maijā. 4819

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
28. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 70, šķūnī,
pārdos II izsolē maksātnespējīgās
parād. P/s. „Rīgas krāsu fabrika"
kustamo mantu, sastāvošu no
siksnām, statīva u. c, novērtētu
par Ls 396,70,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4812

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs6/8, veik.,
Andreja Brenguļa lietā pārdos
sab. ,.Latvijas eksports" kustamo
mantu, sastāvošu no kājminamās
šujmašīnas, novērtētu par Ls430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā48U

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā JVa5-a) paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas pavēli no 1931. gada
27: novembra ar JVs 341689 —
Rīgas hipotēku biedr. prasības
lietā 1932. g. 21. jūlijā, 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda|as
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Josseļa Lifšina nekustamo mantu,
kas atrodas mazā Ķēniņu ielā

I hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs 353 (grupa 6,
grunts JVs 64) un sastāv no
zemes gabala pilnīgā īpašumā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 18.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 76.088,53 un 74.500 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a,_ un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. .

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas

apgaba'tiesas 3. civīlnodaļas kan-

celejā...,Rīs?ā. 1932. e. 6. maija. 4»u

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 19. maijā.

1. Apstiprināja par Latvijas Univer-
sitātes rektoru prof. Dr M. Bīmani un
par prorektoriem prof. Dr Fr. Balodi un
vec. doc. P. Zīlīti.

2. Par apvienoto cukurfabriku direk-
toru iecēla līdzšinējo Jelgavas cukur-
fabrikas direktoru Laži.

3. Atņēma pavalstniecības tiesības
10 personām, kas nelegāli aizbēgušas uz
Padomju Krieviju un uzturas tur bez
dokumentiem.

4. Iecēla delegāciju sarunu vešanai ar
Igauniju par tirdzniecības līguma noslēg-
šanu sekošā sastāvā: direktors V. Mun-
ters, vicedirektors V. Salnajs un vice-
direktors A. Zalts. Sarunu vešanai ar
Lietavu par tirdzniecības līguma noslēg-
šanu iecēla delegāciju, kurā ieiet deputāts
K. Ulmanis, direktors V. Munters,
direktors A. Kacens un vicedirektors
V. Salnajs.

Iecēla komisiju, kuras uzdevums būs
izstrādāt priekšlikumus mežu ekspluatē-
šanai nākošā ziemā. Kommisijā ieiet doc.
Teichmanis kā priekšsēdētājs, no zem-

kopības ministrijas — vicedirektors J. Ro-
bežnieks, finanču ministrijas — referents
J. Volmars, satiksmes ministrijas —
konsultants E. Bārcs, tautas labklājības
ministrijas — inž. K. Petersons un
Kaņepājs, Latvijas Universitātes lauk-
saimniecības fakultātes — prof. A. Kal-
niņš un valsts kontroles pārstāvis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 21. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . ' 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.
Redaktors M. Ārons.



Liep ājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Indriķa ielĒ
No 6 ist. 4), pamatojoties uz Civ
proc'. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. P- paziņo, ka 1932. g,
2. septembrī, pulksten 10 rītā.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Gustava d. Lūša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Vecā-Jūrmalas ielā JVs37
un ierakstītu Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā, ar zemes
lo-epost Ns 2106.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 16.000,— un to pārdod Lat-
vijas hipotēku bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 32.500 —

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ . proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 16.000,— vai ne
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 14. maijā.
Ka 551/3L 4760

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. maija, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā 53, dz. 6, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Jankela
Kleina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 7800,— un sastāvošu no
flīģeļa - klavierēm, ozola koka
kabineta iekārtas, bumbiera koka
guļamistabas iekārtas un ozola
koka ēdamistabas iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Nometņu ielā JVs 21,
pārdos vairāksolīšanā Matildes
Grīnfelds kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1000 un sastāvošu
no mēbelēm, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 4804o

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. pantu, paziņo, ka 1932. g.
2.decembrī, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Jāņa dēla Kontrata ne-
kustamo 'īpašumu, kas atrodas
Aizputes apriņķī, Bases pagastā,
sastāv no Biržu-Gerendes muižas
atdalītā zemesgabala ar nosau-
kumu ,.Aploku" JVs 13F un Fa
mājas ar zemes platību 17,72 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 6420.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un to
pārdod Margrietas Kesters prasību
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc lik. 1871. no novēr-
tēšanas summas — Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 300,— drošības nauda
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. JVs 49

Kuldīe-ā. 1932.2. 17. maijā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: KuIdīgā,Bēr-
zu ielā JVs3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
U49. p., paziņo, ka 1932. g.
2. decembrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Aleksandra Mittelštedta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Planīcas pag.,
sastāv no Planīcas pag. zemes
gabala „Ragge" atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Šmiden-
krug" ar zemes kopplat. 40.20 des.
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 5853.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un to pār-
dod Alises Vintelers, Dorotejas
Kopliņš un cit. prasību apmie-
rināšanai. Bez minētās prasības
iz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi Alek-
sandram Zamueļad.Mittelštedtam
Ls 3000 un Margai Reske,
Ādolfam Reske un cit. Ls 5000.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
Pfoc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 5000,— vai no priekš-
rocī gu prasību summas, skatoties
ntā, kūja summa būs augstāka
Pārdošanas dienā.
.Tiem , kas vēlas piedalīties vai-

raksolīšanā , jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,— un pie solīšanas
piesniedz likumā par nekustamas
jautas atsavināšanu paredzētā
Jieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
ielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
fl 'enai.
, Visos pārdodamā īpašuma do-
Ķuņientos var ieskatīties tiesu
^Pildītāja kancelejā

un
pārdo-

das dienā Liepājas apgabal-
"esas civīlnodaļas sēžu zālē.
.,Ķulāīgā , 1932. g. 17. maijā.
^7 JV» 1058/31.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā JVs 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1932.g.
2. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Krista dēla Lode
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Snēpeles pag.,
sastāv no Kundes Libinu muižas
atdalītā zemes gabala JVs 26 F
un 26Fa ar nosaukumu ,,Mirdzas "
ārzemes platību 21,50ha un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 11226.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,— un to pār-
dod Vilhelma Buša prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 250
drošības nauda un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4656 JVs50

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā, Bēr-
zu ielā JVs3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
2. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Friča Uldriķa Millera
un Jura Uldriķa dēla Millera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Ivandes pagastā,
sastāv no Dinne mājām ar
zemes platību 163 pūrv. 21 kap.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 887;

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un to
pārdod Kuldīgas latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības un Grietas
Romāns prasību apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 5300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—?
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 400,— un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4658 JVs 41

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā JVs3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. p. paziņo.
ka 1932. g. 2.decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanāArnolda Mārtiņa d. Brendeļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķa Kurmāles pag.,
sastāv no Silagaiki mājām at-
dalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Brendeļa" mājas ar zemes
platību 16,40 des. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grām. ar krep.
JVs9885.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un to pār-
dod Kuldīgas vācu sabiedrības
kases un Ludviga Reinharda
prasību apmierināšanai. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi - Valsts zemes bankai
Ls 700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,— un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4659 JVs 60.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā JVs3), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1932.g.
2. decembri, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Bredika Mārtiņa d. Jur-
jaka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas pagastā, sastāv
no Vēveru mājām atdalīto zemes
gabala 2,23 des. liela un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 3984.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 800,— un to
pārdod dēļ Miķeļa Dadzīta pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 800,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 80,— un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4661 JVs 107

Liepājas apgabali, tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1932. g. 2. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Gelenei
Franča m. Biksans, dzim. Maz-
lovskis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Planīcas
pagastā, sastāv no Planīcas
muižas atdalīto zemes gabala
JVs 1F ar nosaukuma ..Saulieši "
ar zemes platību 17,00 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 8683.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un to
pārdod Kārļa Dambro prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 1400— un K. Dambro
Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc, lik. 1871. p. no novērtē-

juma Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšana, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama ipašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

KuMīgā, 1932. g. 17. maijā.
4662 JVs 12

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
ielā Ns 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149., p., paziņo, ka 1932. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Miķeļa Spulga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Planīcas pagastā, sastāv
no Jateles muižas atdalītiem
diviem zemesgabaliem ar JVs 20F
un JVs 20Fa ar nosaukumu ,,Sil-
kalni" mājas ar zemesplatību
22,24 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā ar krep.
JVs 8977.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500,— un to
pārdod dēļ Hermana Rēdera un
Maksa Goldingera prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 1500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 150,— drošības nauda
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
JVs 511/28. 4660

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 2. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Līzes
Andža m. Vilums, dzim. Kenin,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Snēpeles pagastā,
sastāv no kareivja zemes gabala
JVs76 ar zemes platību 8,91 pūrv.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 6494.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 720,— un tiek
pārdots Mendela Epela prasības
apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 720,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 72,— un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4663 JVs 1063/31.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja-.Kuldīgā,Bērzu
ielā JVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
2.decembrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jēkaba Kārļa d. Prusa
(Prūša) nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rendas pagastā un
sastāvošu no Ozolu muižas at-
dalītā zemes gabala JVs 9 F un
JVs 9 Fa, ar nosaukumu ,,Kudriši"
mājas ar zemes platību 20.61 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 9180.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,— un to
pārdod a/s. Zemkopis un Pētera
Erina prasību apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls2500
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4664

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē. JVs7

Kuldīgā, 1932. g..maijā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā .Bērzu
ielā JVs 3), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.
2. decembrī, pfkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiska vairāksolīšanā
JāņaJēkaba d. Saulīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Raņķu pagastā, sastāv no
Allažu muiža' s atdalītiem diviem
zemes gabaliem JVs 15F un 15 Fa
ar nosaukumu ,,Strazdiņi" mājas
ar zemes platību 11,84 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 8756.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2300,— un to
pārdod Kriša Bubindusa un
Ernesta Apiņa prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 2300,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda Ls 230,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4754 Ņo 32

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Stikla ielā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Ilūkstes apr.
I krāj-aizdevu s-bas prasību ap-
mierināšanai, 1932. g. 30. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Jēkaba
d. Trušiņa un Staņislava Matveja
d. Pūšļa* nekustamo īpašumu, kas
atrodas Grīvas pilsētā, Grīvas
pils. hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 223 un sastāv no
zemes gabala JVs779F, kopplatībā
2136 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 750,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4756

Grīvā, 1932. g. 18. maijā.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā ', Stikla ielā) paziņo, ka:

1) Pētera Muižnieka un Gār-
senes un apkārtnes krāj-aizdevu
s-bas prasības apmierināšanai
1932. g. 26. novembrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Franča d. Luškovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Gārsenes pag.,
Ilūkstes apr. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5942,
un sastāv no Gārsenes muižas
zemes gabala ,,Lakstīgalas
JVs 118 F", kopplatībā 15,27 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4757

Grivā, 1932. g. 18. maijā.
Latgales apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 24. maijā,
pulksten 10 rīta, Daugavpils apr
Dagdā pārdos otrā atklātā izsolē
Kārļa Preisa kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un novērtētu par Ls 170. 4755o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārsēšanas dienā uz vietas.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1932. g.
18. maijā viņa kantorī noslēgto
pirkšanas-pārdošanas līgumu ar
reģistra JVs 10407 un aktu grā-
matas JVs 82, Jānis Rekšans ir
pārdevis Rīgā, Sparģeļu ielā JVslO,
dz. 1, dzīvojošam Andrejam
Briedim viņam, Rekšanam, pie-
derošās — ' Rīgā, Tērbatas ielā
JVs 32/34 atrodošās vīnu tirgo-
tavas iekārtu un inventāru.

i \

*€itu iestāšu
sluāimaļumi.

_ *
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 23/25,
pārdos vairāksolīšanā a/s ,,Buf-
falo" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 9093 un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4806o

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Kabiles pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns 132, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 16. februārī ar
Friča Vīnzarāja vārdu. 3764r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā JVs 20a,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Ponunera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 438 un sastāvošu
no klavierēm un grāmatu skapja,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4805o

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30.maijā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā Ns 24, pārdos
vairāksolīšanā Morica Grebzde
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 380 un sastāvošu no fligel-
klavierēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4803o

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā,
pulksten 10 no rītā, Rīgā, lielā
Grēcinieku ielā Ns 27 veikalā,
Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ. darbi-
nieku slimo kases piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jadlovkera un Barenbauma
kustamo mantu, sastāvošu no
viena ugunsdroša naudas skapja,
novērtētu par Ls 210,—. 4784

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. maijā,
pulksten 10 no rīta, Elizabetes
ielā Ns 31a, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ernesta, un Nan-
nijas Paukuļu kustamo mantu,
sastāvošu no ēdamistabas iekār-
tas, rakstāmgalds, kumodes, di-
vāna, kušetes un citām lietām
un novērtētu par Ls 370, R. Pum-
pura īres prasības apmierinā-
šanai. 4787v

Rīgas pret. 2. iec. pneksnieKs

paziņo, ka š. g. 31. maijā, pulkst.
10 no rīta, Rīgā, Raiņa bulv.
Ns 11 un Brīvības bulv. Ns 6,
pārdos atklātā otrā vairāksolī-
šanā Andreja Ouna kustamo
mantu, sastāvošu no kluba mē-
belēm un restorāna iekārtas un
novērtētu par Ls 1060,— Niko-
laja Klota prasības apmierinā-
šanai. 4789v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. jūnijā, pulksten
10 norīta, Pulkv. Brieža ielā Ns 3,
dz. 2, pārdos atklātā otrā vairāk-
solīšanā Kārļa Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa, novērtētu par Ls 309,
Rīgas pils. 8. iec. miert. prasības
apmierināšanai. 4785v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 2. jūnijā, pulksten
10 no rīta, Strēlnieku ielā Ns 5,
dz. 4, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Lipka Rudina kustamo
mantu, sastāvošu no kluba mē-
belēm, novērtētām par Ls 410,37,
Rīgas pils. valdes finansu nod.
prasības apmierināšanai. 4788v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. jūnijā, pulksten
10 no rīta, Raiņa bulv. Ns 17,
dz. 9, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Pētera Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, pianino, dīvāna, 4 kluba
krēsliem un cit. un novērtētu
par Ls 1822,25, Rīgas centrālās
kopējās slimo kases prasības
apmierināšanai. 4786v

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. maijā, pulk-
sten ' 10, Rēveles ielā Ns 45,
pārdos vairāksolīšanā Rolfa Bi-
rieha vieglo auto, novērtētu
par Ls 1000 par labu Rīgas pils.
valdesfinanču nod. un XIII Rīgas
kop. darbin. slimo kasei. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 4807o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 3. jūnijā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prospektā Ns 1, pārdos
otrā vairāksolīšanā Katrinai
Neilands piederošo dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu kopā par Ļs 725.
Uzzināt sarakstu un novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Stendes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi PA Ns 002431, izd.
no Mārupes pag. valdes 1931. g.
16. okt.,Nsl531 ar BranksMartas
vārdu. 3765r



Valmieras pagasta valde Val-
mieras apr. izsludina par no-
zudušu un tādēļ nederīgu Lat-
vijas pasi ser. CN Ns011435/231,
izd. no Druvienes pag. valdes
1927. g. 28. okt. ar Ludmilas
Gudris vārdu. 3588r

Slampes pagasta valde, Tu-
kuma apr., izsludina par nede-
rīgu, kā pieteiktu par nozaudētu
Latv. iekšz. pasi ser. CV Ns018863
izd. 1927. g. 16. nov. no Praviņu
pag, valdes ar Matīsa Stauera v.

Daugavpils pils. ņol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 10, Cietokšņa
ielā Ns 13, pārdos vairāksolīšanā
Markusam Volkanam piederošas
mantas, sastāvošas no dzīvokļa
iekārtas — mēbelēm. Minētās
mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 4768o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pulksten 10, Valde-
māra ielā Ns 18, pārdos vairāk-
solīšanā Leonam Mazurkevičam
piederošas mantas — dzīvokļa ie-
kārtu. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

4769o
Daugavpils pils. pol. 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
7. jūnijā, pulksten 12, Zaļā ielā
Ns 73, pārdos vairāksolī-
šanā Aleksandra Martinsona
mantas: divu ,,Ševrolet" auto-
busu mašīnas bez virsuzbūves,
autobusu riepas un atsperes.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4767o

Užavas pagasta
II pakāpes pamatskolai,

Ventspils apriņķī, vajadzīgs

skolotājs-ja.
Pieņemšana notiks š. g. 4. jū-

nijā Užavas pagasta namā, pa-
domes sēdē.

Reflektanti, kuri vēlētos šo
vietu ieņemt, tiek lūgti iesniegt
lūgumus ' līdz ar attiecīgiem do-
kumentiem līdz š. g. 1. jūnijam,
vai vēlēšanu dienā ierasties per-
sonīgi. Pagasta valde.

Daugavgrīvas artil. komandier.
izsludina zināšanai, ka viņam
padotās artilērijas sakaru k'om.
virsdienesta virsseržants Rūdolfs
Derkēvics nozaudējis savu perso-
nas apliecību Ns 233, derīgu
līdz š. g. 30. jūnijam. 4763o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus. ap). Ns 1234, izd. no
Rīgas kara apr. priekšn. 1919. g.
31. okt. ar Judels Davidovičs
vārdu par to, ka viņš nederīgs
karadienestam. Judels Davido
vičs dzim. 1886. g. 19. oktobrī
un dzīvo Rīgā, Kungu ielā Ns 28.

4783v

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031.' un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 6. jūnijā,
pulksten 10, Vidsmuižas pagasta
Gribolvas ciemā, pārdos atklātā
izsolē Astratanam Sokolovam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no 3000 gab. I šķiras
ķieģeļ., 2000 gab. II šķiras ķieģ.
un 1000 gab. III šķiras ķieģeļiem
un novērtētu par Ls 1125. Izzināt
mantu sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 4770o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa atsauc
,,Vald. Vēstn." 1932. g. 103. num.
ievietoto sludinājumu, ar kuru
izsludināta par nederīgu nozau-
dētā ieroču atļauja JVs 10101,
izd. no prēf. 1931. g. 7. novembrī
Kārlim Kricmanim, jo minētā
atļauja atrasta un skaitās par
derīgu līdz sava termiņa notecē-
šanai. 4782v

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Latvijas pilsoņa Augusta Ulberta
tūvbraucēja stūrmaņa diplomu
Ns 503, izdotu no Finanču mi-
nistrijas jūrniecības departamenta
1930. g. 7. maijā. 4827

Rīgas tautas augstskola atsauc
š. g. 19. maijā ,,Vald. Vēstn."
109. num. ievietoto sludinājumu
par audzēkņa Ernesta Upmala
audzēkņa kartiņas un tramvaja
kartiņas nozaudēšanu. Min. kārti-
ņas ir atrastas. 4800o

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par neder,
nozaudēto Svitenes nodaļas aiz-
sarga-jātnieka Žaņa Ozoliņa aiz-
sargu dienesta apliecību Ns 1235,
izd. no 13. Bauskas aizs. pulka

Ikom. 1928. g. 10. okt. 4761o

»—^——^—— i -ii

&azāiii
sIudžTi«i|uifii.

Rīgas Tirgotāju Kameras.
dib. 1905. g.

ii pilna sapulce
notiks 1932. g. 30. maijā, pulk-
sten 6 pēc pusd., Lielās Ģildes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista ievēlēšana.
2) Rīgas tirgotāju kameras pār-

skats par 1931. g. darbību.
3) Ziņu biroja pārskats par

1931. g. darbību.
4) Kredita aizsardzības nodaļas

pārskats par 1931.g. darbību.
5) Pārskats par grāmatu no-

slēgumu un kases operāci-
jām 1931. gadā.

6) Revīzijas kommisijas pār-
skats.

7) Decharge izteikšana valdei.
8) Biedru maksas noteikšana

par 1932. gadu.
9) Budžeta apstiprināšana

1932. gadam.
10) Komitejas locekļu vēlēšana.
11) Revīzijas kommisijas vēlē-

šana.
12) Protokola liecinieku vēlēšana
13) Saeimas locekļa Dr. W. We-

stermanna priekšlasījums.
14) Paziņojumi un pieprasījumi.

Saskaņā ar statūtu 27. pantu
katra kārtīgi sasauktā pilna sa-
pulce skaitās par piltniesīgu ne-
atkarīgi no ieradušos biedru
skaita.

4802o Valde.

Rīgas svina un cinkkrāsu
rūpniecības akc. sabiedr.
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

kārtējo

vispārējo sapulci
kas notiks š. g. 11. jūnijā,
pulksten 12, valdes telpās, Rīgā,
Krišj. Barona ielā Ns 130.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja, un se-

kretāra vēlēšana;
2) darbības pārskats un bilance

par 1931. g.;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) tekošā gada. budžets;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. §. īpašnieka akcijas
dod balsstiesības tikai tad, kad
viņas pie direkcijas valdes vismaz
septiņas dienas priekš ģenerāl-
sapulces iesniegtas un priekš sa-
pulces izbeigšanas nav atņemtas
atpakaļ. . Akcijas vietā var ie-
sniegt kvītis no valsts vai pri-
vātām iekšzemes bankām vai
arī no Deutsche Bank un Dis-
conto-Gesellschatt, Berlin, W. 8.

Zarnu izmantošanas akc.sab.

„Darma"
likvidācijas kommisija paziņo
interesentiem, ka 1932. g. 4. jū-
nijā, pulksten 4 pēc pusd., Rīgā,
Hospitāļu ielā Ns 34, dz. 7,
notiks sabiedrības

akcionāru pilno sapelti.
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas kommisijas ziņo-
jums.

2) Sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi. 4794

Tirdzniecības darbinieku
slimo kāses

pilnvarnieku ārkārtjapie
notiks 1932. g. 27. maijā, pulksten
20, Rīgā, Architektu ielā Ns 1,
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojumi.
3) Piemaksu ievešana pie ārstu

vizītēm un pabalstu normu
grozīšana.

4) Ierosinājumi un priekšlikumi.
Valdes priekšsēd. A. Segliņš.

4795v Sekretārs J. Reinhards.

Akciju sabiedrība
„Rīgas vilnas manufaktūra"

sasauc

pilnu akcionāru sapulci
š. g. 4. jūnijā, pulksten 15, Rīgā,
Vidzemes šosejā Ns 29.

Dienas kārtība.
1) 1931./32. darbības gada pār-

skata caurskatīšana un pie-
ņemšana;

2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
4797v Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „BATRACO" (Baltie

Trading Comp., Ltd.)
vispārīga kreditoru sapulce

notiks š.g. 31. maijā, pulksten 19,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 30, dz. 2,
ar sekošo dienas kārtību:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats. '

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
4793v Zvērināts kurators,

zvēr. advokāts E. Panders.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Iecavas aiz-
sardžu pulciņa dalībnieces Veras
Gals apliecību Ns 128, izd. no
13. Bauskas aizs. puika kom.
1927. g. 17. nov. 4762o

A/s. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi ar Ns 439166. 4791v

Latvijas dārzkopju ražotāju
biedrības

..Dārzkopis"
valde uzaicina visas personas,
kā arī biedrus, kam būtu kādas
prasības pret biedrību, tādas pie-
teikt līdz 1932. g. 1. jūlijam
pie P. Baloža, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 8/10, C. V. Šocha veikalā.

Liepājas pilsētas 3. iec. P°"'-
pr-ks izsludina par nederīgu nu

zaudēto kara klausības apna-
Ns 2950, izd. 1928. g. 30. ffl«g
no Liepājas kara slimnīcas pr-K

ar Kārļa Jāņa d. jGaiķajvaroļ
Valmieras apr. polic. }? ™T

pr-ks izsludina par nederīgu
zaudēto kara klausības ap"
Ns8005, izd. 1928. g. 18. febr m

Rīgas kara apr. pr-ka ar Ai°e'
Ērika Prīmanis vārdu. »'

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 7. jūnijā, pulksten 10 prefektūrā, Aspazijas bulv.
Ns 1*4, 25. istabā pret tūlītēju samaksu
pārdos mutvārdu izsolē dažādas atrastas un kon-
fiscētas mantas un jauktā (mutvārdu un rakst-
veida) izsolē nolietoto un nevajadzīgo inventāru,

kā: 1 automobili, mēbeles u. t. t.
Rakstiski ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai

izsolei, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1932. g. 7. jūnija izsolei",
iesniedzami prēf. saimniecības nodaļai līdz š. g. 7. jūn. pulksten 10.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas.
Automobilis ūtrupes dienā apskatāms prefektūras pagalmā,

bet pirms tam Daugavgrīvas ielā Ns 5, prefektūras II. iecirknī.
Rīgā, 1932. g. 18. maijā. L 596 4821b

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa priekšnieks
š. g. 31. maijā, pulksten 12 Cēsīs, savā kantorī

izdos mutvārdu izsolē
šādu darbu izpildīšanu iec. robežās 1932. 33 b. g.

1) namdaru un galdnieku darbus. Drošības nauda — Ls 75,—;
2) mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus — Droš. nauda

Ls 75,—;
3) krāsotāju darbus. Drošības nauda Ls 150,— un
4) zemes, bruģēšanas un velenošanas darbus. Droš. nauda —

Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 603 4822b

Jaunā takse v MBu Liepājas pilsētas slimnīcā
<3. flfasējV

(Pieņemta Liepājas pilsētas domes 1932. g. 18. aprīļa
sēdē 'un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1932. g. 18. maija rakstu Ns 11285).

Par Liepājā iedzīv. slimo kasu dalībnieku un viņu ģimenes
locekļu ārstēšanu . . Ls 4,50

Par ārpilsētā iedzīv. slimo kasu dalībnieku un viņu ģimenes
locekļu ārstēšanu 4,50

Par ārstēšanu uz valsts un pašvaldību rēķina , 5,—-
Par ārstēšanu uz privātpersonu un iestāžu rēķina (apdroš.

sabiedr. nelaimes gadīj.) ,,, 4,5C
Par ārpilsētnieku-ārvalstnieku ārstēšanu ,, 5 5C
Par ārpilsētnieku ārstēšanu ,, 5,—
Par Liepājas pils. iedzīvotāju ārstēs, uz personīga rēķina ,, 3,50
Par ārstēšanu ar rādiju ,, 5,—

Liepājā, 1932. g. 19. maijā.
4764v Lieoāias pilsētas valde.

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā pret tūlītēju samaksu 1932. g. 25. maijā,
pulksten 12 dienā, Smiltenes dzelzceļu stacijā

II šķiras mizotu slutmalku:
Smiltenes stacijā 24 vienības no 1,46 līdz 27,50 steriem vienībā,

vērtībā Ls 2,— sterā;
Stariņu stacijā 5 vienības no 1,81 līdz 19,30 steriem vienībā,

vērtībā Ls 2,— sterā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja. 4765v

«2Š. g. 30. maijā, pulksten 3 p. p., Pirmās
BM-fsr&MļJP*£.Rīgas savstarpīgās kredītbiedrības telpās,
L. Smilšu ielā Ns 8/10, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, uz
attiecīgās personas rēķina pārdos atklātā vairāksolīšanā:

1 of»liģāciju,
izrakstītu 1929. g. 23. janvārī par Ls 10.000,-— nomin., uz ne-
kustamo īpašumu, atrodošos Ventspilī, Ganību ielā Ns 29/31,
111 iec. hip. Ns 333.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā. 4814
Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Tirdzniecības-rūpniecības akciju sabiedrības

„Amermilti", Rīgā,
iiilancc 1931. g. 31. decembrī

Aktīvs Ls Pbsīvs Ls
Kase un bankas 92 913,72 Pamatkapitāls 720 000 —
Vekseļi portfelī un bankās 171675,04 Rezerves kapitāls 27 209,76
Preces 208 569,30 Spec. rezerves fonds 7 588,81
Debitori 695 750,25 Nodokļu konts 1 870 —
Vērtspapīri un citas vērtības . . . 104880,— Tantjemu konts . . 5 998.35
Kustams īpašums 22 013,43 Kreditori 486 681,52
Pārvadāšanas līdzekļi 26 255,— 1930. g. peļņas atlikums nesadalīts 496,62
Zalogi 604— 1931. g. peļņa 75 596,18
Pārejošas summas - . i 156,90
Izdevumi uz 1932. g ? 1 623,60

Ls 1325 441,24 Ls 1325 441,24

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1931, gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tirdzniecības izdevumi, kommisijas, Preču rēķins 663 000,37
dažādi norakstījumi un zaudējumi 327 739,89 Saņemti procenti 25 103,90

Alga valdei, ierēdņiem un strādniekiem 175 684,27 Ienākums no agrākos gados zaudējumā
Procentes, rembursi, inkaso izdevumi, norakstītiem parādiem 444,68

kursu starpības, atlaidumi, tukšu 1930. g. peļņas atlikums 496,62
maisu zudums un bojājums . . 109 528,61

1930. g. peļņas atlikums . . 496,62
1931. g. bru ' tto peļņa . . .75 596,18 76 092,80

Ls 689 045,57 - Ls 689 045,57
4799o Valde.

—

Koonerfitius tronzitbanbn, Ri$ā
^ifance 1932. g. I. janvārī.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Kase 182 531,22 Akciju kapitāls (pamatkapitāls) . . 3 000 000,—,
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 235 118,99 Rezerves kapitāls 127 099^

,, ', citās kreditiestādēs. 9 028,38 Speciālie rezerves kapitāli .... 76333,94
Ārzemju nauda un vekseļi: Apdrošin. kapitāls 251 553^67

a) ārzemju trates un Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 58 89873
čeki 900 409,87 Tekoši rēķini 628 018 J9

b) ārzemju nauda . . 7 476,01 907 885 88 Pārķīlāti vekseļi:

Vērtspapīri . .
—

126 608,20 a) Latvijas bankā . .1095 010,29
Diskontēti vekseļi: b) citas kreditiestādēs 958 637,97 2 053 648,28
a) portfelī 3028816,45 Pārķīlātas preces un preču dokumenti:
b) pie korespondentiem 84 877,29 3113 693,74 a) Latvijas bankā . . 50037,09

Aizdevumi . . 905 OOO'— b) citās kreditiestādēs 4 371 858— 4 421895,08
Spec. tek. rēk., nodrošināti ar: Korrespondenti Nostro 249 49204
b) vekseļiem .... 829151,05 ,, Loro 2 686 393^91
c) precēm un preču do- Dažādas personas un iestādes , . 79 049,S|

kumentiem . . . . 5 324 046,92 g 153 197,97 Procenti un kommisijas 51 705*21
Korrespondenti Nostro 1807 891,65 Bankas izdoti čeki 16 08^—

Loro 21827,40. Nodokļi 849,26
Dažādas personas 239 286,95 '931. g. peļņa 33 600,77
Inventārs 69 034,39 Dividende. 21253,40
Atmaksājami izdevumi 382,88 Pārejošas summas 165,72
Procenti ' un kommisija 24 644,09 Amortizācijas kapitāls 42 805,45
Tekoši rēķini 1 301,65 Nesamaksāti pārvedumi un čeki . 1 043,25
Šaubīgas prasības 46,—
Pārejošas summas 2 416,05

Ls 13 799 895,44 _L_s _13J799 89jyj4

Depoz. veks. spec. tek. rēķinu
nodrošin '. . 2 865 404,55

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 2 674 401,42
b) pie korespondentiem 129 529,32 2 803 930,74

Avalu un galvojumu debitori . . 36 873,78

Ls 19 506 104,51

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nomaksātis procenti 695 017,59 Saņemti procenti I 119 411,»
Nomaksāta kommisija 12 356,76 Saņemta kommisija 348 275,75
Tekošie izdevumi 289 844,88 Atmaksāti norakstītie šaubīgie pa-
Inventāra amortizācija 6 745,22 rādnieki 30 728,61
Kursu starpība 160 253,07
Dažādi izdevumi 579,40
1931. g. atlikums ...... . . . 33300,77 X

4710o Ls 1 198 397,69 Ls 1 198 397,69

Rīsus Komercbanka, Rīss.
1931. g. 31. decembra bilance.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase, tek. rēķ. Lat- Akciju kapitāls. . .4000000,—

vijas bankā un citas Rezerves un amorti-
vietējās un ārzemju zācijas kapitāls . . 462 719,14
bankās 1085526, 10 Noguldījumi un da-

Vērtspapīri 946 868,38 žādi kreditori. . .4 263 034,76-

Diskontēti vekseļi. . 510 791,96 Izlietoti krediti Lat-
Aizdevumi un citas vijas bankā. . . . 254074,49
prasības 4 247 930,12 Trešo personu iziie-

Rembursa kreditu toti krediti ārzemēs 951 625,84
debitori 951625,84 Procenti un ienākumi

Nekustami īpašumi par nākošo gadu. .7783,centrālē un nodaļās,
invent. un iekārtā. 2 087 779,33

Pārējie aktīvi . . . 18 303,13
1931. g. zaudējums . 90412,46

Ls 9 939 237,32 Ls 9 93923TJ&

Galvojumi. . . . . 319 258,77
Vekseļi un dokumen-

ti iekasēšanai . .2 559 442,41
1931. g. peļņas un zaudējumu konts.

Debets. Ls Kredits. L? ,»
Algas un pārējie izde- 1931. g. brutto peļņa 901 833,-»

vumi, ieskaitot no- Zaudējums 90 41-,
dokļus. .;.... 806362,33

Norakstījums uz šau-
bīgām prasībām . . 185 883,50 ^___ ?

Ls 992 245,83 4798v Ls __9J2j45^3


	Valdības Vēstnesis no. 111 21.05.1932��$桭瑸쎘㥏��爀
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵0㔳
	RĪGA.���4㔲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�ㄲ⸱㈠呭ഊ㌠呲ഊ㰰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


